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
мин., комнаты изолированные, с/у раздельный, 
2 коридора, кухня 9 кв.м, автономное отопление, 
балкон застеклен м/п, окна м/п. Ц. 1500 т.р. Реаль-
ному покупателю торг. Собственник Марфа, тел. 
8-905-453-71-30.
21873 2-к. кв-ра в г. Зверево, можно под материн-
ский капитал плюс небольшая доплата. тел. 8-918-
580-78-10, 8-918-575-03-46.
22170 2-к. кв-ра в п. Наклонная (во дворе Сельхоз-
техникума), общ. пл. 44,4 кв.м, печное отопление. 
Рядом проходит газ, м/п окна, центральная кана-
лиз., вода, санузел, ванна. Гараж. В хорошем сост. Ц. 
400 т.р., можно мат. капитал. тел. 8-928-111-95-41.
479 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, отопление инди-
видуальное, улучшенной планир., с/у разд., крупно-
габаритная, кухня 14 кв.м, в/п 3 м, 2/2 эт. тел. 8-906-
452-41-28.
562 В центре города по ул. Новогодняя 2-к. кв-
ра, 1/2 эт., пл. 43,2 кв.м. Хороший ремонт, сплит-
система. Имеется кладовая в подвале и сарай во 
дворе. Ц. 1750 т.р. тел. 8-962-874-25-35.
22205 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 42 кв.м, с ре-
монтом. Ц. 1400 т.р., торг. Р-н 15-й школы (ГАИ). тел. 
8-928-216-37-92.
492 2-к. кв-ра в центре, комнаты смежные, санузел 
совмещен, сост. жилое. Ц. 1490 т.р. тел. 8-919-894-
70-95.

22195 В п. Таловый 2-к. кв-ра, газифицирована, 1-й 
эт., в хорошем сост. тел. 8-928-905-93-90.
485 2-к. кв-ра в р-не «Морозко», пл. 52 кв.м, с ев-
роремонтом, в доме сделан капремонт. Закрытый 
двор. тел. 8-918-890-59-04.
22566 Продается или сдается в п. Артем 2-к. кв-ра 
крупногабаритная, с мебелью, 2 эт., в хорошем сост., 
пл. 53 и 7 кв.м. Собственник. тел. 8-928-140-59-49.
502 2-к. кв-ра в центре, с застекленной лоджией, 1 
эт., в хорошем месте, с современным ремонтом. тел. 
8-909-410-94-10.
504 Продается 2-к. кв-ра в п. Артем, срочно. тел. 
8-918-575-10-57.
715 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комнаты изолир. (бабочка), с/у разд., сост. обычное. 
Ц. 1 млн. 190 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
715 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, окна и балкон 
м/п, 2/5 эт., комнаты изолир. (бабочка), с/у разд., 
требует ремонта. Ц. 1 млн. 290 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
715 2-к. кв-ра, Пролетарка, улучшенной планир., пл. 
47 кв.м, комнаты изолир., м/п окна, большая лод-
жия, с/у разд., новые межкомн. двери и входная, в 
отличном сост. тел. 8-928-100-54-04.
715 В п. Артем (ост. «Машиносчетная», р-н шк. №26) 
2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2 эт., не угловая, балкон засте-
клен - дерево, окна - дерево, сост. обычное, с/у со-
вмещен. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
715 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совмещен, кладовая, м/п окна, 
не угловая, балкон, лоджия, сост. обычное. Ц. 1 млн. 
250 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
22582 2-к. кв-ра близко к центру, на 2 эт., комнаты 
изолир., сост. жилое. Торг уместен при осмотре. Ц. 
1,3 млн.р. тел. 8-938-112-70-70, Елена.
22573 В п. ХБК 2-к. кв-ра, не общежитие, окна м/п, 
балкон застеклен, требует ремонта, 4/5 эт. Ц. 1 млн. 
руб. тел. 8-960-44-882-44, АН.
22574 2-к. кв-ра, 47 кв.м, 3/3 эт., не угловая, изолир. 
комнаты, лоджия 6 кв.м. Ц. 630 т.р. В п. Наклонная. 
тел. 8-960-44-882-44.
22273 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Азовки, сост. жилое. 
Ц. 900 т.р., разумный торг. Все интересующие вас 
вопросы по тел. 8-988-552-42-41.
22263 2-к. кв-ра, 45 кв.м, п. Ново-Азовка, 1/2 эт. кир-
пич. дома, кухня 9 кв.м, большая лоджия (выход из 
кухни), с/у разд., комнаты изолир. Ц. 1100 т.р., торг. 
тел. 8-961-404-11-05.
22263 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Фрунзе, 5/9 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., с/у совмещен, окна м/п, 
электропечь, есть балкон, сост. жилое. Ц. 1 млн.руб. 
тел. 8-961-404-11-05.
22263 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Новостройка, 2/2 эт., 
комнаты смежные, окна м/п, коммуникации новые. 
Рядом остановка, магазины, аптека, почта, дет. сад. 
Ц. 850 т.р. тел. 8-928-198-02-33.
22266 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, 44 
кв.м, 3/3 эт., кв-ра не угловая, комнаты изолиро-
ванные, кухня 7 кв.м, с/у разд., два балкона, кв-ра 
в обычном жилом сост. Ц. 1150 т.р., торг. АН, тел. 
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
477 Дом в р-не школы №11, в доме газовое отопле-
ние - АОГВ, центральная канализ., ванна, санузел. 
Во дворе жилой флигель с удобствами, гараж, хоз-
постройки. Уч-к 6 сот. Земля в собственности. тел. 
8-918-566-96-20.
22162 Срочно! Дом - коттедж на два хозяина, р-н 
Грушевского моста, двор отдельный, в доме газ, во-
да, ванна, в/п 2,1 м, 2 комнаты, земли 6 сот. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-989-502-73-22, 8-928-751-72-20, Света.
22163 Продается усадьба угловая в центре, ул. Мая-
ковского, газ по меже. Цена договорная. тел. 8-928-
136-51-16.
21942 Новый, кирпичный дом пл. 90 кв.м, 3 комна-
ты, кухня, коридор, ванна, котельная, коммуника-
ции подведены. Школа, детсад, «Магнит», «Пятероч-
ка» - 2 мин. пешком. Тихий р-н, улица чистая. Под 
чистовую отделку, теплый пол. В п. Фрунзе, ул. Смо-
ленская, 13. Ц. 2300 т.р. тел. 8-908-192-32-37.
22183 Дом в р-не МРЭО ГАИ, по пер. Партизанский, 
3-й дом от дороги, 10 сот. земли, газ по меже, вода 
в доме. Все в собственности. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 
8-909-435-05-67, 8-951-509-14-14.
22187 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 
2,6 м, с частичными удобствами (туалет во дворе), 
отопление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформле-
на). Без посредников. Цена 1000 т.р. тел. 8-928-612-
05-87.

22188 Дом жил. пл. 32,1 кв.м, в п. 
Нежданная. Земля в собственно-
сти 5 сот. В доме вода, свет, АКГВ. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-928-117-83-23.
22192 Усадьба (въезд в п. Новоа-
зовка), жилой дом; гостевой дом 
с гаражом, сауной; навес на 3 ав-
то; кирпич. веранда, хозпострой-
ки. Все в отл. сост. Уч-к 10 сот. в 
собственности (20х50). Маршрут-
ка - 50 м. Хозяйка. Ц. 4290 т.р. Раз-
умный торг. тел. 8-967-301-66-46, 
Наталья.
488 Дом в г. Шахты, п. Даниловка, ул. 
Большая, 37. Газ по меже, отопление 
паровое. Вода в доме и на улице. В 
доме ванна, 5 комнат. Кухня во дво-

ре, одна комната, стены кирпичные. Навес большой, 
гараж. Уместен очень хороший торг. По улице интер-
нет. Большой огород. Дом в хорошем сост., заходи и 
живи. Все вопросы по тел. 8-952-567-23-20, Роза.
22197 Дом по пер. Бугроватый, пл. 54 кв.м, 4 комна-
ты, в/п 2,7 м, газ, вода, отопление АГВ, м/п окна, с/у в 
доме, новая крыша, забор, ворота, уч-к 10 сот. Удоб-
ный въезд для машины. Ц. 1500 т.р. тел. 8-908-51-61-
206, 8-989-63-19-671.
495 Срочно! Кирпичный дом пл. 69,3 кв.м, на берегу 
реки Дон, ст. Кочетовская, ул. Студенская, 1. В доме 
все условия. Рядом аптека, магазины, школа. Кто хо-
чет жить в экологически чистой зоне, то это к нам, 
чистейший воздух, красивые пейзажи, а более под-
робную информацию по тел. 8-989-633-11-41, Ири-
на. Цена 2500 т.р.
22231 Дом в п. Артем, общ. пл. 78 кв.м, м/п окна, газ, 
вода, канализация, интернет. Во дворе гараж, ка-
менная беседка с мангалом. Ухоженный двор, сад, 
виноградник. Земля 6 сот. в собственности. Под-
ходит ипотека, мат. капитал. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 
8-918-571-08-47.
508 Срочно! Небольшой домик. В доме газ, горячая 
и холодная вода, ванна, унитаз, окна м/п. Огород 
близко 8 км, везде асфальт. тел. 8-903-402-94-60.
510 Срочно! Дом в р-не Автовокзала, кирпичный, 
40 кв.м, 2 комнаты, кухня, коридор, прихожая. Вода 
в доме, раковина. К дому асфальт. Ц. 750 т.р. АН «Ро-
за Ветров». тел. 8-909-416-88-63.
510 Дом в п. Артем, ул. Данилова, 42 кв.м, 2 комна-
ты, кухня, прихожая, эл. отопление, окна ПВХ, сост. 
жилое. Земли 9 сот. в собственности. Ц. 420 т.р. АН 
«Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63.
22248 Дом пл. 65 кв.м, в/у, сост. жилое, без внутренне 
отделки, навесные потолки в зале и в спальне, 3-ком. 
дом, 2 спальни, окна м/п. Заезд под авто. Двор 13 сот. 
Все в собственности. Курятник кирпич., подземный 
погреб, кухонька под снос. Молодой сад. В п. Попо-
вка, ул. Пулковского. тел. 8-951-831-57-84, Юля.
22253 Дом в р-не техбазы, обложен кирпичом, 60 
кв.м, АГВ, м/п окна, 4 комнаты, с/у в доме, земель-
ный уч-к 6 сот. Ц. 1 млн. 300 т.р. с оформлением. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
22253 Дом 70 кв.м, р-н суд. приставов, с/у в доме, 
АГВ, погреб, 6 сот. в собственности, с межеванием, 
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